

SMLOUVA O DÍLO

ve smyslu ustanovení § 536 a následujících obchodního zákoníku

Číslo smlouvy objednatele: IRM/104/2012

Číslo smlouvy zhotovitele:

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

Telefon číslo:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Ke smluvnímu jednání je oprávněn:

K technickému jednání je oprávněn:

Technický dozor objednatele:

Město Náchod

Masarykovo nám. 40, 547 61 Náchod

Ing. Tomášem Šubertem, místostarostou

491 405 111

00272868

CZ00272868, není plátcem v této činnosti

Komerční banka a.s., pobočka Náchod

0000222551/0100

Ing. Tomáš Šubert, místostarosta

Miroslav Petr

tel.: 491 405 267, e-mail: m.petr@mestonachod.cz

p. Miroslav Petr

tel.: 491 405 267, e-mail: m.petr@mestonachod.cz

Zhotovitel:

Se sídlem:

Zastoupený:

Telefon:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Ke smluvnímu jednání je oprávněn:

K technickému jednání je oprávněn:

Technické služby Náchod s.r.o.

Bílková 196, 547 01 Náchod - Staré Město nad Metují

Jiřím Maršíkem, jednatelem

491 401 981

25270095

CZ25270095

Komerční banka a.s., pobočka Náchod

8201820247/0100

Jiří Maršík, jednatel

Michal Květoň, vedoucí veřejného osvětlení

491 401 990, e-mail: kveton@tsnachod.cz

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11656.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1. Předmětem této smlouvy je provedení díla: „Rekonstrukce veřejného osvětlení města Náchoda – VII. etapa“ (dodávka a montáž veřejného osvětlení) dle projektové dokumentace „Re veřejného osvětlení města Náchod – VII. etapa“ vypracované Zdeňkem Hasoněm, Květná 1567/66, 680 01 Boskovice, zak.č. H 15 - 15 - 12, z data leden 2012 a dle oceněného výkazu výměr ze dne 3.5.2012, který se stal přílohou č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí.

Rekonstrukcí veřejného osvětlení se rozumí bezvadné provedení všech montážních prací včetně dodávek potřebných materiálů nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s rekonstrukcí včetně koordinační a kompletační činnosti.

Součástí předmětu díla je dále:

- zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla,
- zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN, případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení všech protokolů,
- zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků a revizi zařízení s případným odstraněním uvedených závad,
- zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,
- uvedení všech povrchů dotčených činností do původního stavu.

Akce „Rekonstrukce veřejného osvětlení města Náchoda – VII. etapa“ je realizována s dotací ze státního rozpočtu v rámci Státního programu na podporu úspor energie a využití obnovitelných zdrojů energie pro rok 2012.

- 2.2. Zhotovitel se zavazuje provést kompletní dílo, zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně záruku v plném rozsahu.
- 2.3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

III. ČAS PLNĚNÍ

- 3.1. předpokládaný termín zahájení prací: srpen 2012
závazný termín ukončení prací: 15. října 2012
- 3.2. Dodržení termínu jednotlivých prací je závazné a porušení těchto termínů může být důvodem pro vyúčtování smluvní pokuty podle článku X. bodu 10.1. této smlouvy.

IV. CENA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

- 4.1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách.
- 4.2. Položkový rozpočet s jednotkovými nabídkovými cenami tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy.
- 4.3. Celková cena za zhotovení díla činí:

Bez DPH	724 138,60	Kč
DPH 20 %	144 827,72	Kč
Včetně DPH	868 966,32	Kč

- 4.4. Cena za zhotovení díla uvedená v bodě 4.3. je maximální. Pokud se sníží množství odvedené práce nebo dodaného materiálu oproti zadanému objemu prací a dodávek, sníží se cena díla o cenu prací, jež nebyly provedeny, nebo o cenu materiálu, který nebyl dodán. Snížení ceny díla bude oceněno jednotkovými nabídkovými cenami uvedenými v příloze č. I této smlouvy.
- 4.5. Ve smlouvě si objednatel vyhrazuje právo na změnu rozsahu předmětu plnění a zhotovitel se zavazuje na tuto změnu přistoupit. V případě, že z důvodu, které objednatel nemohl ovlivnit ani předvídat, bude nutné změnit rozsah předmětu plnění, se účastníci zavazují uzavřít dodatek k této smlouvě, kde bude uvedena nová cena vypracovaná v jednotkových cenách shodných s jednotkovými cenami, uvedenými v nabídce. Návrh dodatku ke smlouvě předloží zhotovitel.
- 4.6. Objednatel si vyhrazuje právo na odpočet ceny v případě snížení cen vstupních materiálů, rozsahu prací, při použití cenově výhodnějších materiálů splňujících technické parametry projektu, dílčích změn technologií prací odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných zápisem ve stavebním deníku, nemajících vliv na celkovou kvalitu a funkčnost prováděných prací.
- 4.7. Plnění provedená nad rámec předmětu díla /čl.II/ budou smluvními stranami posuzována jako vícepráce. Tato plnění zaznamenána a oběma smluvními stranami předem odsouhlasená ve stavebním deníku stavby a budou následně oceněna jednotkovými nabídkovými cenami podle přílohy č. 1. V případě, že nebudou uvedena v jednotkových nabídkových cenách, budou oceňována souhrnnými cenami stavebních prací příslušných stavebních objektů, a to na základě „Katalogů směrných cen stavebních prací“ aktualizovaných na základě cenových zpráv souhrnnými propočtovými indexy /příloha B cenových zpráv/ platnými v době jejich realizace. Výše uvedené katalogy, jejich aktualizace /cenové zprávy/ vydává ÚRS Praha, a.s., Praha 10, Pražská 18. Takto oceněné vícepráce budou po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě o dílo fakturovány.
- 4.8. Na vícepráce resp. méněpráce bude uzavřen dodatek ke smlouvě o dílo.

V. PLACENÍ A FAKTURACE

- 5.1. Po předání a převzetí řádně dokončeného díla bez vad a nedodělků vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu (daňový doklad) na základě oboustranně odsouhlaseného soupisu provedených prací včetně dodaného zapracovaného materiálu.
- 5.2. Zhotovitel je povinen k datu předání a převzetí řádně dokončeného díla bez vad a nedodělků předložit objednateli soupis provedených prací podle jednotkových cen z nabídky zhotovitele, které technický dozor objednatele odsouhlasí z hlediska objemů a cen jednotlivých položek. Objednatel je povinen do třetího pracovního dne od data předání a převzetí řádně dokončeného díla provést kontrolu soupisu provedených prací. V případě odsouhlasení soupisu provedených prací je zhotovitel povinen do pátého pracovního dne od data předání a převzetí řádně dokončeného díla předložit fakturaci. Bez soupisu provedených prací je faktura neplatná.
- 5.3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu.
- 5.4. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli na jeho bankovní účet oprávněně fakturovanou částku do uplynutí lhůty splatnosti, která činí dle dohody účastníků 90 dnů po doručení faktury objednateli. V případě, že faktura vystavená zhotovitelem nebude obsahovat některou náležitost podle čl. V bodu 5.8. této smlouvy, popřípadě

ji bude obsahovat neúplně nebo nesprávně, je objednatel oprávněn vrátit fakturu zpět do 5-ti pracovních dnů po jejím obdržení zhotoviteli k doplnění. Nový termín splatnosti běží ode dne doručení opravené faktury objednateli.

- 5.5. Faktura musí obsahovat veškeré nároky zhotovitele s tím, že budou samostatně odděleny platby za práce sjednané dle této smlouvy a za případné vícepráce.
- 5.6. Zálohy nebudou zhotoviteli poskytovány.
- 5.7. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z faktury zhotovitele.
- 5.8. Faktura bude obsahovat zejména tyto údaje:
 - obchodní jméno, DIČ, IČ zhotovitele,
 - obchodní jméno, DIČ, IČ objednatele,
 - označení a číslo faktury,
 - číslo smlouvy,
 - den vystavení faktury, den zdanitelného plnění a den splatnosti,
 - označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,
 - cenu díla (fakturovanou částku) včetně vyčíslení DPH,
 - název akce (díla):

Rekonstrukce veřejného osvětlení města Náchoda – VII. etapa

- text o spolufinancování akce:

Akce je realizována s dotací ze státního rozpočtu v rámci Státního programu na podporu úspor energie a využití obnovitelných zdrojů energie pro rok 2012.

- razítko a podpis oprávněné osoby
- soupis provedených prací a dodávek potvrzený technickým dozorem objednatele.

VI. STAVENIŠTĚ

- 6.1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli před zahájením prací dle dohody smluvních stran.
- 6.2. O převzetí staveniště je povinností oprávněných zástupců obou stran sepsat zápis o předání a převzetí staveniště.
- 6.3. Zhotovitel je povinen udržovat pořádek na převzatém staveništi, je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi, v případě prašnosti provést kropení nebo vyčištění vozovky.
- 6.4. Nejpozději do 3 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej tak, jak určuje projektová dokumentace nebo písemná dohoda.
- 6.5. K datu předání staveniště objednatel předá zhotoviteli projektovou dokumentaci ve 2 vyhotoveních.

VII. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

- 7.1. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele min. 3 dny předem zápisem ve stavebním deníku ke kontrole a prověření prací, které budou v dalším postupu prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Nedostaví-li se objednatel v této lhůtě k převzetí uvedených prací, má se za to, že objednatel uvedené práce přejímá. Nevyzve-li zhotovitel zápisem ve stavebním deníku objednatele ke kontrole shora uvedených prací, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty, a to na svůj náklad.
- 7.2. Smluvní strany se dohodly, že dnem předání staveniště zhotovitel přebírá a výlučně zajistí splnění všech povinností k zabezpečení bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

- vyplývajících z platných právních předpisů, zejména z ustanovení § 2 až 11 zákona č. 309/2006 Sb. a zákoníku práce.
- 7.3. Zhotovitel není oprávněn provádět práce na plnění díla této smlouvy prostřednictvím jiného subjektu bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Objednatel si takto vyhrazuje právo předem schvalovat subdodavatele.
- 7.4. Veškeré odborné práce jsou povinni vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání objednatele doložit.
- 7.5. Provozní, sociální, případně výrobní zařízení staveniště je povinen zabezpečit zhotovitel.
- 7.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit na vlastní náklad dopravu a skladování všech materiálů, stavebních hmot a výrobků, strojů a zařízení a jejich přesun ze skladu na staveniště. Náklady na vybudování, likvidaci a vyklizení staveniště jsou součástí smluvní ceny podle článku IV této smlouvy.
- 7.7. Zhotovitel je povinen od prvního dne zahájení prací na stavbě až do odstranění vad vést stavební deník. Stavební deník bude veden v rozsahu dle přílohy č. 5 zákona č. 499/2006 Sb.
- 7.8. Objednatel zajistil technický dozor objednatele stavby. Zhotovitel umožní provádění technického dozoru objednatele v plném rozsahu.
- 7.9. Zhotovitel je povinen min. 5 dní před odevzdáním příslušné části nebo celého díla vyzvat objednatele zápisem ve stavebním deníku k jejímu převzetí.
- 7.10. Zhotovitel je povinen ukládat materiál dle propozic objednatele uvedených v zápisu o předání staveniště nebo ve stavebním deníku. Pokud objednatel neurčí místo uložení přebytečného materiálu, uloží zhotovitel tento materiál na vlastní zodpovědnost a vlastní náklady.
- 7.11. Zhotovitel je povinen uzavřít smlouvu o pojištění stavby a pojištění odpovědnosti za škody na majetku objednatele. Tato pojištění je povinen zachovat po celou dobu provádění díla. Na požádání objednatele je zhotovitel povinen předložit doklady osvědčující existenci uvedených pojistných vztahů.
- 7.12. Zhotovitel se zavazuje, že vlastnosti zhotoveného a předaného díla budou ve shodě s požadavky platných právních předpisů, této smlouvy, platných českých nebo československých norem (ČSN/).
- 7.13. Zhotovitel ručí za to, že dílo bude mít v době převzetí smluvně dohodnuté vlastnosti, bude odpovídat uznávaným technickým normám a předpisům a nebude mít vady, které by rušily nebo snižovaly jeho hodnotu nebo schopnost užívání k obvyklým nebo smluvně předpokládaným účelům.
- 7.14. Vlastní realizaci stavby bude zhotovitel řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.
- 7.15. Za zajištění opatření pro zabezpečení bezpečnosti provozu v souvislosti s omezeními spojenými s realizací akce zodpovídá v průběhu stavebních prací zhotovitel.
- 7.16. Zhotovitel je povinen umožnit příjezd záchranným vozidlům a příjezd do dotčených objektů pro podnikatele a klienty. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečné vstupy do objektů. Zhotovitel je povinen veškeré výkopy ohradit a zajistit jejich osvětlení.
- 7.17. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak odpovídá za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

- 7.18. Všechny povrchy, konstrukce, plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti budou po provedení prací uvedeny zhotovitelem, na náklad zhotovitele, do původního stavu, v případě zničení nebo poškození neumožňujícího uvedení do původního stavu budou zhotovitelem nahrazeny.
- 7.19. Zhotovitel je povinen respektovat podmínky vyjádření a povolení týkající se této stavby.
- 7.20. Objednatel se stává vlastníkem díla uvedeného v soupisu prací ve smyslu ujednání v bodě 5.2 této smlouvy, a to okamžikem uhrazení ceny za dílo dle faktury zhotovitelem vystavené na základě odsouhlaseného soupisu provedených prací.

VIII. PŘEDÁNÍ DÍLA

- 8.1 Zhotovitel je povinen připravit a doložit k převjímacímu řízení:
- 8.1.1. zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů 2x
 - 8.1.2. zápisy o vyzkoušení smontovaného zařízení a provedených revizních a provozních zkouškách 2x
 - 8.1.3. dokumentaci skutečného provedení díla 2x
 - 8.1.4. originál stavebního deníku 1x
- Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.
- 8.2. O průběhu převjímacího řízení pořídí objednatel zápis.
- 8.3. Dílo je považováno za dokončené po skončení všech prací uvedených v této smlouvě, pokud jsou ukončeny řádně a včas. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání díla, rozumí se tím den, ve kterém dojde k podpisu předávacího protokolu.
- 8.4. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky.

IX. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

- 9.1 Zhotovitel poskytuje na dílo uvedené v článku II. záruku v délce:
- na montážní práce 60 měsíců,
 - na zařízení a výrobky 24 měsíců.
- Po tuto dobu odpovídá za to, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou, vlastnosti odpovídající platným normám a obecně závazným předpisům a vlastnosti obvyklé pro tento druh díla. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí řádně dokončeného díla bez vad a nedodělků.
- 9.2. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které objednatel zjistil a včas reklamoval. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele, bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno jak se projevují. Dále v reklamaci může objednatel uvést své požadavky jakým způsobem požaduje vadu odstranit, nebo zda požaduje finanční náhradu.
- 9.3. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním reklamovaných vad díla ve smyslu bodu 9.2. do dvou dnů ode dne doručení reklamace. V případě havárie se zhotovitel zavazuje odstranit závadu v co nejkratším technickém termínu. V případě, že zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu k odstranění reklamovaných vad, je objednatel oprávněn po písemném upozornění zhotovitele zajistit odstranění vad prostřednictvím jiné firmy na náklady zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje uhradit účelně vynaložené náklady na takové odstranění vad díla. Nárok na smluvní pokutu podle článku X. bodu 10.3. této smlouvy tím není dotčen.

- 9.4. Objednatel má právo požadovat na zhotoviteli především bezplatné odstranění vad, ostatní nároky podle obchodního zákoníku tím nejsou dotčeny.
- 9.5. Před uplynutím záruční lhůty stavby se zhotovitel zavazuje na vyzvání objednatele zúčastnit tzv. superkolaudace a zajistit odstranění případných vad a nedodělků.

X. SMLUVNÍ POKUTY

- 10.1. Jestliže zhotovitel neodevzdá dílo uvedené v článku II. v termínu uvedeném v článku III., zavazuje se zaplatit sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla vč. DPH uvedené v článku 4.3 za každý započatý kalendářní den prodlení.
- 10.2. Nejpozději do tří dnů po odevzdání a převzetí díla objednateli je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej podle projektové dokumentace nebo písemné dohody. Pokud tak neučiní, zavazuje se zaplatit sjednanou smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.
- 10.3. Jestliže zhotovitel nezačne s odstraňováním vad v termínu podle článku IX. odst. 9.3., zavazuje se zaplatit sjednanou smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení bez ohledu na počet vad.
- 10.4. Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu do 10-ti kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní pokuty. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva objednatele na náhradu škody vzniklé porušením téže právní povinnosti.

XI. ZMĚNA SMLOUVY

- 11.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním – výslovně nazvaným Dodatkem ke smlouvě č.
- 11.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
- 11.3. Smluvní strany jsou si již před uzavřením této smlouvy vědomy, že uzavření této smlouvy je vázáno na poskytnutí podpory z Programu EFEKT 2012, Státního programu na podporu úspor energie a využití obnovitelných zdrojů energie pro rok 2012, o jejíž poskytnutí objednatel požádal Ministerstvo průmyslu a obchodu České republiky. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že nebude shora uvedená podpora objednateli ze strany Ministerstva průmyslu a obchodu České republiky poskytnuta nebo bude poskytnuta v nižší částce, než o kterou objednatel požádal, má objednatel právo smlouvu neuzavřít, případně od již uzavřené smlouvy odstoupit. Smlouva se ruší dnem doručení odstoupení. Pro případ neuzavření smlouvy nebo pro případ odstoupení od již uzavřené smlouvy, dohodly se smluvní strany, že žádná ze stran nebude požadovat žádná plnění z této smlouvy vyplývající ani náhrady případných škod.

XII. ROZHODNÉ PRÁVO A VOLBA SOUDU

- 12.1. Smluvní strany se výslovně dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky.
- 12.2. Smluvní strany se zavazují veškeré spory přednostně řešit smírnou cestou. Dále se smluvní strany výslovně dohodly, že příslušný k projednávání sporů, které se nepodařilo vyřešit smírně, bude místně příslušný věcně příslušný obecný soud objednatele.

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 13.1. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástupce smluvních stran.
- 13.2. Pokud není některý právní poměr vysloveně upraven touto smlouvou, podrobují se obě smluvní strany příslušným ustanovením obchodního zákoníku.
- 13.3. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a dva zhotovitel.
- 13.4. Obě strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají na základě jejich svobodné a pravé vůle a souhlas s jejím obsahem stvrzují svými podpisy.
- 13.5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Města Náchod dne 12.6.2012, pod č. usnesení 68/1836/12

Přílohy: 1/ položkový rozpočet z nabídky zhotovitele ze dne 3.5.2012

V Náchodě dne 29-06-2012
Objednatel:
Město Náchod



zastoupený
Ing. Tomášem Šubertem
místostarostou



V Náchodě dne 29-06-2012
Zhotovitel:
Technické služby Náchod s.r.o.

 TECHNICKÉ SLUŽBY
NÁCHOD s.r.o.
Bilkova 196, 547 01 NÁCHOD
tel. 491433068, fax 491428506
IČO 25270095, DIČ CZ25270095

zastoupený
Jiřím Maršíkem
jednatel

příloha :

SOUHRNNÝ PROPOCET

VO Revital

Cú 2000/09

**Re EL. ROZVODU VO Náchod
VII. ETAPA - CELKEM****2012**

remont	celkem SHA 50	49	ks	3947,00	193 403,00
remont	celkem SHA 100 /100 W	24	ks	4605,80	110 539,20
remont	celkem DHAL 500 - 100 /150 W	18	ks	11085,80	199 544,40
remont	celkem PILHA 70 / 50 W	23	ks	5524,00	127 052,00
remont	celkem PILHA 70 / 70 W	12	ks	5700,00	68 400,00
remont	svorkovnice stožárová	0	ks	0,00	0,00
	demontáž svítidla v 10 m	18	ks	120,00	2 160,00
	PROJEKT SKUT. PROVEDENÍ - DODAVATEL				0,00
	Mezisoučet :				701 098,60
	C,2 Mont.a demont.práce C21M vč.matr.				701 098,60
	C,7 Mont. A demont.práce vč.matr.				701 098,60
	D,1 ZRN-mont.dem.práce vč.matr.				701 098,60
	PD				--
	EA				--
	D.2 Zemní a montážní práce - součet				701 098,60
	<u>Vedlejší rozp.náklady</u>				
	GZS stav.obj. 3,3 %				23 040,00
	VRN - celkem				23 040,00
	<u>REKAPITULACE NÁKLADU :</u>				
	zemní a mont.práce				701 098,60
	VRN				23040,00
	Náklady - celkem:				724 138,60
	Náklady celkem bez DPH				724 138,60
88/92	DPH 20 %				<u>144 827,72</u>
	Celkové náklady vč. DPH				868 966,32



TECHNICKÉ SLUŽBY
NÁCHOD s.r.o.
 Bilkova 196, 547 01 NÁCHOD
 tel. 491433068, fax 491428506
 IČO 25270095 DIČ CZ25270095

EL. ROZVODU VO Náchod

VO VII. ETAPA
CELKEM

VÝMĚNA

STÁV. SVÍTIDEL

				montáž		materiál	
				celkem	jedn.cena	celkem	
21M	SHA 50 - 50 W	m.j.	jedn.cena				
	název	ks	1	3,20	3,20		0,00
00258	odpojení svítidla	ks	1	35,00	35,00		0,00
02011	demontáž svítidla	ks	1	7,60	7,60		0,00
	odvoz a uložení	ks	1	13,00	13,00	0,00	0,00
40201	montáž konzoly/redukce	m	15	4,50	67,50	10,70	160,50
10006	CYKY 3Cx1,5	ks	0	0,00	0,00	0,00	0,00
40551	odboč.svorka	ks	1	75,00	75,00	3320,00	3320,00
02011	svítidlo SHA 50 vč.poj.4A	ks	1	0,00	0,00	168,00	168,00
	zdroj NAV T super 50W	hod	0,5	120,00	60,00		
	plošina	ks	2	12,00	24,00		0,00
00258	ukonč.do3x2,5	ks	2				

MEZISOUČET :

285,30

3648,50

3933,80

ěna : celkem SHA 50

ks

25

3933,80

98345,00

21M SHA 50 - 70 W

				montáž		materiál	
				celkem	jedn.cena	celkem	
	název	m.j.	jedn.cena				
00258	odpojení svítidla	ks	1	3,20	3,20		0,00
02011	demontáž svítidla	ks	1	35,00	35,00		0,00
	odvoz a uložení	ks	1	7,60	7,60		0,00
0201	montáž konzoly/redukce	ks	1	13,00	13,00	0,00	0,00
0006	CYKY 3Cx1,5	m	15	4,50	67,50	10,70	160,50
0551	odboč.svorka	ks	0	0,00	0,00	0,00	0,00
02011	svítidlo SHA 50 vč.poj.4A	ks	1	75,00	75,00	3320,00	3320,00
	zdroj NAV T super 70W	ks	1	0,00		195,00	195,00
	plošina	hod	0,5	120,00	60,00		
00258	ukonč.do3x2,5	ks	2	12,00	24,00		0,00

MEZISOUČET :

285,30

3675,50

3960,80

ěna : celkem SHA 50

ks

24

3960,80

95059,20

SHA 100

				montáž		materiál	
				celkem	jedn.cena	celkem	
	název	m.j.	jedn.cena				
00258	odpojení svítidla	ks	1	3,20	3,20		0,00
02011	demontáž svítidla	ks	1	35,00	35,00		0,00
	odvoz a uložení	ks	1	7,60	7,60		0,00
0201	montáž konzoly/redukce	ks	1	13,00	13,00	0,00	0,00
0006	CYKY 3Cx1,5	m	15	4,50	67,50	10,70	160,50
0551	odboč.svorka	ks	0	0,00	0,00	0,00	0,00
02011	svítidlo SHA 100 vč.poj.4A	ks	1	75,00	75,00	3950,00	3950,00
	zdroj NAV T super 100W	ks	1	0,00		210,00	210,00
	plošina	hod	0,5	120,00	60,00		
00258	ukonč.do3x2,5	ks	2	12,00	24,00		0,00

MEZISOUČET :

285,30

4320,50

4605,80

ěna : celkem SHA 100

ks

24

4605,80

110 539,20

DHAL 500

název	m.j.		jedn.cena	montáž celkem	jedn.cena	materiál celkem
00258 odpojení svítidla	ks	1	3,20	3,20		0,00
02011 demontáž svítidla	ks	1	35,00	35,00		0,00
odvoz a uložení	ks	1	7,60	7,60		0,00
40201 montáž konzoly/redukce	ks	1	13,00	13,00	0,00	0,00
10006 CYKY 3Cx1,5	m	15	4,50	67,50	10,70	160,50
40551 odboč.svorka	ks	0	0,00	0,00	0,00	0,00
02011 svítidlo DHAL 500 vč.poj.4A	ks	1	75,00	75,00	10430,00	10430,00
zdroj NAV T super 150W	ks	1	0,00		210,00	210,00
plošina	hod	0,5	120,00	60,00		
00258 ukonč.do3x2,5	ks	2	12,00	24,00		0,00
MEZISOUČET :				285,30		10800,50
				11085,80		
ěna : celkem DHAL 100	ks	18	11085,80	199 544,40		

PILHA 70

název	m.j.		jedn.cena	montáž celkem	jedn.cena	materiál celkem
00258 odpojení svítidla	ks	1	3,20	3,20		0,00
02011 demontáž svítidla	ks	1	35,00	35,00		0,00
odvoz a uložení	ks	1	7,60	7,60		0,00
40201 montáž konzoly/redukce	ks	1	13,00	13,00	0,00	0,00
10006 CYKY 3Cx1,5	m	5	4,50	67,50	10,70	160,50
40551 odboč.svorka	ks	0	0,00	0,00	0,00	0,00
02011 svítidlo PILHA 70	ks	1	75,00	75,00	5060,00	5060,00
zdroj NAV T super 70W	ks	1	0,00		195,00	195,00
plošina	hod	0,5	120,00	60,00		
00258 ukonč.do3x2,5	ks	2	12,00	24,00		0,00
MEZISOUČET :				285,30		5415,50
				5700,80		
ěna : celkem PILHA 70	ks	12	5700,80	68 409,60		

PILHA 50

název	m.j.		jedn.cena	montáž celkem	jedn.cena	materiál celkem
00258 odpojení svítidla	ks	1	3,20	3,20		0,00
02011 demontáž svítidla	ks	1	35,00	35,00		0,00
odvoz a uložení	ks	1	7,60	7,60		0,00
40201 montáž konzoly/redukce	ks	1	13,00	13,00	0,00	0,00
0006 CYKY 3Cx1,5	m	5	4,50	67,50	10,70	10,70
0551 odboč.svorka	ks	0	0,00	0,00	0,00	0,00
02011 svítidlo PILHA 50	ks	1	75,00	75,00	5060,00	5060,00
zdroj NAV T super 50W	ks	1	0,00		168,00	168,00
plošina	hod	0,5	120,00	60,00		
00258 ukonč.do3x2,5	ks	2	12,00	24,00		0,00
MEZISOUČET :				285,30		5238,70
				5524,00		
ěna : celkem PILHA 50	ks	23	5524,00	127 052,00		



**TECHNICKÉ SLUŽBY
NÁCHOD s.r.o.**

Bílková 196, 542 01 NÁCHOD
tel. 491433068, fax 491428506
IČO 25270095 DIČ CZ25270095